
 
 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 8.3.16. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 

Bad Gams 91.Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. 
Abwickler Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die 

allg. Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 8.3.2016 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
Anreise täglich! Transfer um € 20 p.P. zubuchbar!  

Kinderermäßigung (2-11 Jahre): 20 % 
 

Buchbar telefonisch oder per Email unter sued@primareisen.com 

 

MALTA  
1.4.-30.6.2016 

  
 
 
 

Hotel Park*** o.ä. 
Sliema 
ab/bis Wien mit Air Malta in der S-Klasse 
Pro Person im Doppelzimmer 

3Tage/Flug/2NF ab € 329 
 
EZZ p.P.: € 40 | VLN p.P.: € 40 
Code: PSLIPAR 

 

Hotel Palace**** o.ä. 
Sliema 
ab/bis Wien mit Air Malta in der S-Klasse 
Pro Person im Doppelzimmer 

3Tage/Flug/2NF ab € 429 
 
EZZ p.P.: € 90 | VLN p.P.: € 90 
Code: PSLIPAL 

 

 
 

 
 
 
 

 

Aufz. Air Malta W/G-Klasse: € 19/€ 27 pro Strecke 

Aufz. Air Malta W/G-Klasse: € 19/€ 27 pro Strecke 


